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مهم ترین جاذبه های گردشگری در 
مناطق آزاد است     

معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقطه 
آزاد اروند، گفت: مهم ترین جاذبه های گردشگری در مناطق 
آزاد بوده که اقدامات بسیار مهمی نیز در زمینه توسعه این 
صنعت درآمدزا انجام شده است. به گزارش روابط عمومی 
و اموربین الملل سازمان منطقه آزاد اروند، حجت الاسلام 
والمسلمین هادی زرشناس ضمن بیان اینکه اروند با توجه 
به موقعیت سوق الجیشی و وجود هم و نقل ترکیبی یکی از 
ویژه ترین مناطق در حوزه گردشگر ی است، اظهار داشت: 
شهرستان های آبادان و خرمشهر در حوزه گردشگری دفاع 
مقدس، مذهبی، طبیعی، سلامت و تجاری به دلیل همجواری 
با دوکشور مهم عراق و کویت از موقعیت بسیار خوبی 
برخوردار هستند. وی حضور پررنگ گردشگران سلامت به 
کشور ایران را یک اتفاق مهم در حوزه گردشگری دانست 
و افزود: با توجه به هزینه های مقرون به صرفه درمان برای 
اتباع کشورهای همسایه در ایران؛ حوزه گردشگری سلامت 
فرصت مغتنمی برای توسعه گردشگری خارجی است. حجت 
الاسلام زرشناس اذعان داشت: خرمشهر و آبادان به دلیل 
نماد مقاومت همیشه و به درستی بعنوان گردشگری دفاع 
مقدس شناخته شده اند؛ لیکن ظرفیت های بکر و بی نظیر 
دیگری نیز وجود دارد که تا به حال مغفول مانده و می بایست 
در معرفی آنها تلاش بیشتری داشته باشیم. وی گردشگری 
آبی را از جمله جاذبه های مهم گردشگری دانست که منطقه 
آزاد اروند با وجود 3 رودخانه کارون، بهمنشیر و اروند یک 
استثنا در این زمینه است و گفت: امیدوار هستم این نشست 
مشأ و سبب خیری جهت رونق گردشگری توسعه اقتصادی 
برای مردم فهیم منطقه آزاد اروند که دین خود را به کشور و 

اسلام ادا نموده اند، شود.

منطقه دو عملیات انتقال گاز ایران 
و شركت صنایع ابزار دقیق نفت، 

توافق  نامه همكاری امضا كردند      
به منظور بهره مندی از توانمندی های سازندگان داخلی 
در راستای اجرای سیاست های کلان کشور در حمایت از 
تولید کنندگان داخلی بویژه شرکت های دانش بنیان در 
زمینه انتقال گاز از سوی منطقه دو عملیات با شرکت صنایع 
ابزار دقیق نفت محقق و انجام پذیرفت.  "اسدالله مهری" مدیر 
منطقه ۲ عملیات انتقال گاز در آئین امضای این توافق نامه 
در حاشیه دومین روز بیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی 
نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی، گفت: این قرارداد در راستای 
ساخت و خرید چک ولو ۲۴ اینچ به مدت ۶ ماه شمسی 
منعقد شد.  اسدالله مهری با بیان اینکه در این توافق نامه، 
فرآیند خرید چک ولو به شرکت سازنده ابلاغ شده است، 
ادامه داد: امید است پیشرفت پروژه های خودکفایی و ساخت 
بار اول توسط شرکت های متعهد و فعال در زمینه مهندسی و 
ساخت تجهیزات صنایع نفت، گاز و پتروشیمی ادامه دار بوده 
تا به نحو مقتضی نیاز به تجهیزات وارداتی، به بومی سازی و 

ساخت داخل مبدل شود.

اخبار

خرمشهر - رئیس روابط  عمومی شرکت نفت و گاز 
اروندان از حضور فعال این شرکت در بیست و هشتمین 
نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی  بین المللی  نمایشگاه 
تهران خبرداد و گفت: امضای چندین قرارداد، بازدید از 

غرفه ها و نشست با سازندگان و رونمایی از تجهیز ساخت 
از مهم ترین   )MPFM( داخل شده جریان چندفازی

فعالیت های این شرکت در این نمایشگاه است.
امید نصیری با اشاره به »صنعت نفت، جهش تولید 
و بهینه سازی فناورانه« به عنوان شعار این دوره از 
نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی تهران، اظهار 
کرد: یک هزار و ۵۰۰ شرکت داخلی و ۲۵۰ شرکت 
خارجی برای شرکت در این دوره از نمایشگاه بین المللی 
نفت ثبت نام کرده اند؛ همچنین شرکت هایی از ۱۲ کشور 
از جمله روسیه، چین، آلمان، فرانسه، ژاپن، کانادا، 
ایتالیا، ترکیه، بلاروس، هندوستان، اتریش، آرژانتین در 
این نمایشگاه حضور دارند.وی با بیان اینکه حضور ۲۵۰ 
شرکت خارجی رشد صنعت نفت کشور در عرصه جهانی 
را نشان می دهد، گفت: در این  نمایشگاه نشست های 
تخصصی، رویدادهای هم اندیشی، میزگردها، کارگاه های 

آموزشی و همایش های متعددی با محوریت شعار سال 
یعنی جهش تولید با مشارکت مردم و شعار نمایشگاه 
برگزار خواهد شد.رئیس روابط عمومی شرکت نفت و 
گاز اروندان با اشاره به حضور ۸۰ شرکت دانش بنیان 
در این دوره از نمایشگاه و توجه ویژه شرکت نفت و 
گاز اروندان به حمایت از این شرکت ها اضافه کرد: ۶۴ 
شرکت استارتاپی و ۲3 دانشگاه نیز در نمایشگاه امسال 
حضور خواهند داشت.وی در ادامه مطلب فوق گفت: با 
همت متخصصان فعال در این شرکت ها با دانش علمی 
بالا موفق به بومی سازی بسیاری از تجهیزات شدیم، قطعاً 
ارتباط دوسویه نفت با آنها منجر به توسعه صنعت نفت و 

می شود. ملی  اقتصاد  تقویت 
نصیری تصریح کرد: در این نمایشگاه بیش از ۱۵۰ 
قرارداد و یادداشت تفاهم به امضا خواهد رسید که 
شرکت نفت و گاز اروندان سهم قابل توجهی را در این 

داد. اختصاص خواهد  به خود  خصوص 
وی ادامه داد: انعقاد قرارداد و تفاهم نامه با شرکت های 
دانش بنیان به عنوان نوعی از ظرفیت مردمی و تعامل 
علمی و پژوهشی با دانشگاه ها توسط شرکت نفت و گاز 
اروندان در این نمایشگاه در راستای تحقق شعار سال و 
شعار نمایشگاه است.رئیس روابط عمومی شرکت نفت 
و گاز اروندان در ادامه یادآور شد: شرکت نفت و گاز 
اروندان در این دوره از نمایشگاه رونمایی از تجهیز 
 )MPFM( ساخت داخل شده جریان سنج چندفازی

را خواهد داشت.
وی با اشاره به حضور مهندس عذاری اهوازی مدیرعامل و 
جمعی از مدیران و روسای ارشد این شرکت در نمایشگاه 
بیست و هشتم صنعت نفت، بازدید از غرفه ها و نشست 
با سازندگان در کنار امضای حدود ده قرارداد مهم را از 

مهمترین فعالیت های این شرکت دانست.
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)MPFM( رونمایی از تجهیز ساخت داخل جریان سنج چندفازی

اصفهان - مدیر عامل آبفای استان اصفهان از بهره برداری 
خط انتقال آب جدید شهر زاینده رود تحت عنوان طرح 
آبرسانی به باغبهادران در منطقه لنجان خبر داد.حسین 
اکبریان هزینه اجرای این پروژه را بالغ بر ۲۸ میلیارد ریال 
عنوان کرد و گفت: خط انتقال از مخزن جدید ۲۰۰۰ متر 
مکعبی تا محله های باباشیخعلی و بیستجان به طول کلی 
337۰ متر اجرا شده که شامل ۱۱7۰متر لوله چدنی قطر 
۲۵۰ میلیمتر و ۲۲۰۰  متر لوله پلی اتیلن قطر ۲۰۰ 
میلیمتر می شود.وی در خصوص جمعیت تحت پوشش 
این طرح افزود: محله های بابا شیخعلی وبیستجان با 3۰۱9 
مشترک و ۶۵۰۰  نفر جمعیت تحت پوشش این طرح قرار 
گرفته اند، همچنین  محله بهجت آباد  با ۱۵۰ مشترک و 
۵۰۰ نفر جمعیت نیز با اجرای خط فرعی  به طول 7۶۰متر 

در آینده به این طرح اضافه خواهند شد.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان هدف از اجرای این طرح را 
تامین آب پایدار شهر زاینده رود در محله های بابا شیخعلی و 
بیستجان عنوان کرد و گفت: در این محله ها از نظر ذخیره و 
فشار آب در زمان های اوج مصرف با مشکل مواجه بودیم که 
با در مدار بهره برداری قرار گرفتن این طرح، مشکل برطرف 
و مخزن قدیمی محله بابا شیخعلی نیز که در حریم  محور 
آزادراه اصفهان - شهرکرد بود از مدار خارج شد. شگفتنی 
است طرح آبرسانی به باغبهادران از سال ۱399 آغاز و بودجه 
آن از محل اعتبارات عمرانی شرکت آبفای استان اصفهان 

تامین شد.

تامین پایدار آب شهرزاینده رود 
با احداث مخزن و خطوط انتقال 

جدید
خرمشهر- در حاشیه دومین روز بیست و هشتمین 
نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی آیین رونمایی طرح 
 )MPFM(تولید بار اول سامانه جریان سنج چند فازی
سیار شرکت نفت و گاز اروندان برگزار شد  این رونمایی 
با حضور دکتر خجسته مهر مدیرعامل شرکت ملی نفت 
ایران و مهندس عذاری اهوازی مدیرعامل شرکت نفت و 
گاز اروندان از دستاورد تولید بار اول این شرکت با عنوان 
سامانه جریان سنج چندفازی سیار رونمایی صورت گرفت.

دکتر خجسته مهر، در این رویداد که در حاشیه دومین 
روز ۲۸امین نمایشگاه نفت تهران انجام گرفت، اظهار 
داشت: حمایت از شرکت های دانش بنیان از ایده، ارزیابی 
و قرارداد تولید بار اول شروع شده و به تولید محصول، 
ارزیابی میدانی و نهایی سازی منجر می شود، که شرکت 
ملی نفت و معاونت علمی فناوری کل این فرآیند را تسهیل 

و راهبری می کند.
مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران افزود: هدف نهایی از 
اجرای قانون تولید بار اول و حمایت ها از شرکت های 
دانش بنیان رسیدن به محصول با کیفیت است و شرکت 
های تابعه مانند شرکت نفت و گاز اروندان با پذیرش ریسک 
مربوط به ارزیابی میدانی محصولات دانش بنیان تولید بار 
اول کمک شایانی به شرکت دانش بنیان تولیدی می کنند.
مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در پایان از مجموعه 
تلاش ها و دستاوردهای شرکت نفت و گاز اروندان در این 

حوزه تقدیر و تشکر کرد.

 آیین رونمایی از سامانه 
 )MPFM( جریان سنج چند فازی
سیار شركت نفت و گاز اروندان اراک- مدیر مخابرات منطقه مرکزی، در راستای رفع 

مشکلات مخابراتی با مردم شهرستان زرندیه دیدار و به 
سوالات و درخواست های مردمی پاسخ دادند.  

در این دیدار که در دفتر فرماندار شهرستان ساوه انجام شد، 
درخصوص بررسی مسائل و مشکلات اینترنت و آنتن دهی 
تعدادی از توابع شهرستان زرندیه از قبیل مامونیه –  دوربین 
های شهر پرندک و روستاهای اطراف ، ارتقای خدمات ارائه 
شده به مشترکین، تقویت و ارتقای تجهیزات شبکه ،و برنامه 

های آتی مخابرات در شهرستان گفتگو شد
لطفی  با اعلام این که مخابرات استان در صدد گسترش 
خدمات به مشترکین در شهرستان است، از توسعه شبکه 
و تقویت کیفیت آنتن دهی، به ویِژه کشیدن کابل فیبر 
نوری در نقاط مختلف شهر ساوه خبر داد و افزود: با کمک 
مسئولین شهرستان زرندیه تابحال اقدامات موثری جهت 
اجرای فیبر نوری فیبر نوری درشهرستان زرندیه  انجام 
شده . شایان ذکر است در این ملاقات مردمی مشکلات 
مردم بررسی و راهکارهای مناسب جهت اجرا به رئیس اداره 

مخابرات زرندیه  ابلاغ گردید
مهری فرماندار شهرستان زرندیه اعلام کرد مدیریت ما لازم 
است یک مدیریت جمعی نگری باشد تا روال کارها بهتر 
انجام شودایشان اظهار داشت مخابرات منطقه مرکزی در 
سال گذشته خوش درخشید و از لحاظ ایجاد دکل ها و 
اجرای فیبر نوری تلاش های زیادی در شهرستان انجام شده 
و صمیمانه از اداره مخابرات شهرستان زرندیه تشکر و قدر 

دانی نمود .      

دیدار مردمی مدیر مخابرات 
مرکزی درشهرستان زرندیه 

گلستان -  سید مهدی مهیایی ،معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار گلستان با اشاره به اینکه اتمام پروژه های 
نیمه تمام از اولویت های ما محسوب می شود، گفت: در 
استان هزار و ۲۰۰ پروژه نیمه تمام داشته ایم که این رقم 

به ۸۰۰ مورد رسیده است
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار گلستان گفت: در سفر 
دوم رییس جمهور ۱3۵ مصوبه با اعتبار ۱3 هزار و ۵۰۰ 

میلیارد تومان برای گلستان اختصاص یافت
مهدی مهیایی اظهار کرد: درآمد سرانه گلستان در دولت 
سیزدهم نصف میانگین کشوری بود که اکنون بیشتر شده و 
از رتبه چهارم یک پله ارتقا یافت. امید است بتوانیم سرمایه 
گذاری های بیشتری در استان جذب کنیم تا به میانگین 

کشوری برسیم
وی افزود: اعتبارات استان گلستان تا قبل از دولت سیزدهم 
چهار هزار میلیارد تومان بود که این رقم در دولت سیزدهم 

به ۱۶ میلیارد تومان رسیده است
وی با اشاره به اینکه در سامانه منتاک استان ها پروژه های 
عمرانی و میزان اعتبارات خود را ثبت می کنند، افزود: در 
شهریور و بهمن سال گذشته گلستان توانست با ثبت 
اطلاعات خود در این سامانه رتبه پنج کشوری را به دست 

آورد
وی یادآور شد: در سفر اول رئیس جمهور ۱۱۸ مصوبه با 
اعتبار ۱۲ هزار و 3۰۰ میلیون تومان برای استان در نظر 
گرفته شد که از این مبلغ پنج هزار میلیارد تومان تخصیص 

پیدا کرد

اتمام پروژه های نیمه تمام 
اولویت استانداری استان 

گلستان

آگهی اباغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و برحسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند 
از تاریخ اولین  انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نموده ودر مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و 
اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود ودر صورت انقضا 
مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
۱- رای شماره ۱40۳۶0۳0۲0۲۷000۳۹4مورخ ۱40۳/۱/۱۵ اردشیر 
امینی فیل آبادی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۲۷ صادره از فارسان بشماره 
ملی 4۶۷۹۵0۱۶۵0در ششدانگ یکباب ساختمان در حال ساخت احداثی بر روی 
قسمتی از قطعه زمین پاک ۱ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۱۸۸متر 

مربع خریداری طی سند رسمی
شناسه آگهی ۱۷0۵۵4۲

تاریخ انتشار نوبت اول ۸ اردیبهشت ۱40۳
تاریخ انتشار نوبت دوم  ۲۳ اردیبهشت۱40۳

مهدی صادقی وصفی
رئیس منطقه ثبت اسناد و اماک شرق اصفهان

آگهی اباغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و برحسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل 
که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین  
انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده 
ودر مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح 
دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی 
دادگاه خواهد بود ودر صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
مورخ   ۱40۲۶0۳0۲0۲۷0۱۸۷۵۱ شماره   رای   -۱
۱40۲/۱۱/۲۶ احمد مروی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۱0۸۸ 
صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۱۵۶۲۹۶۶ در دو دانگ یکباب 
ساختمان  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پاک ۱0۳۹۳ واقع 
در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۳۷.۸۲متر مربع خریداری  مع 

الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی قاسمعلی رمضانی بوزانی 
 ۱40۲/۱۱/۲۶ مورخ   ۱40۲۶0۳0۲0۲۷0۱۸۷۵۳ رای   -۲
حمید منصوری فرزند حسین بشماره شناسنامه ۲۷۹4  صادره از 
اصفهان- جرقویه علیا  بشماره ملی ۵۶4۹4۱۹۸۸4 در دو دانگ یک 
باب ساختمان  احداثی  بر روی قسمتی از قطعه زمین پاک ۱0۳۹۳ 
اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۳۷.۸۲متر 
خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی قاسمعلی رمضانی 

بوزانی
۳-  رای ۱40۲۶0۳0۲0۲۷0۱۸۷۵۵ مورخ ۱40۲/۱۱/۲۶ 
محمود مروی بشماره شناسنامه ۲۹۷ و کد ملی ۱۲۹۱۶۱۲۵۸0 
صادره از اصفهان فرزند حسن در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت ۱۳۷.۸۲متر مربع قسمتی از شماره پاک 
۱0۳۹۳ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اسناد و اماک شرق اصفهان 
خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی قاسمعلی رمضانی 

بوزانی 
شناسه آگهی ۱۷0۵۵۲۱

تاریخ انتشار نوبت اول ۸ اردیبهشت ۱40۳
تاریخ انتشار نوبت دوم  ۲۳ اردیبهشت ۱40۳

مهدی صادقی وصفی
رئیس منطقه ثبت اسناد و اماک شرق اصفهان
۳

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹0/۹/۲0 اماک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  اماک متقاضیان واقع در قریه دوک پاک 

۱۲ اصلی بخش 4 
۳۶۲ فرعی بنام خانم مریم اکبریان کوچکسرائی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۶۶ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای 

عسگری سمیعی دوکی مالک رسمی 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از اماکی که قبا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی 
با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطاع می رساند و نسبت 
به اماک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید 
حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .   تاریخ انتشار نوبت اول 

۱40۳/0۲/0۸ نوبت دوم ۱40۳/0۲/۲۳ 
شناسه آگهی: ۱۷0۵۱۳4

مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان قائم شهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹0/۹/۲0 اماک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  اماک 

متقاضیان واقع در قریه کوچکسرا اشتراکی پاک ۱۹ اصلی بخش ۱۶
۲0۵4۳ فرعی بنام موقوفه مسجد الرسول به تولیت اداره اوقاف 
و امور خیریه شهرستان قائم شهر به شناسه ملی ۱۱۱۱۱۱۱ نسبت به 
ششدانگ اعیان و ۱.۵دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین که 
در آن احداث بنا شده است با کاربری مذهبی مسجد به مساحت ۸0۳.۳0 
متر مربع خریداری بدون واسطه از طریق درخواست گواهی مصرف صادره 

از شعبه اداره تحقیق استان مازندران مالک رسمی 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/0۲/0۸ 

نوبت دوم ۱40۳/0۲/۲۳ 
مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان قائم شهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در قریه لهمال پلاک 

22 اصلی بخش ۶ 
131 فرعی بنام آقای طاهر فتحی نسبت به ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت ۵۴9 متر مربع خریداری مع الواسطه از وراث مرحوم همت فتحی 

لهمالی مالک رسمی 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی 
با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت 
به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید 
حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .   تاریخ انتشار نوبت اول 

1۴03/02/08 نوبت دوم 1۴03/02/23 
شناسه آگهی: 170079۶

مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
 اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبیک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای 1۴03۶0309003000۴۴۴ مورخ 1۴03/2/3 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آبیک ، کلاسه 1۴0211۴۴090030003۶9 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم کریم حسین خانی 
فرزند قهرمان صادره از آبیک به شماره شناسنامه 272 و کد ملی 
۵08928۶17۵ در ششدانگ یک قطعه محوطه محصور به مساحت ۵0 
متر مربع به شرط تجمیع با پلاک ۴1 فرعی از 3۴ اصلی بخش 1۵ واقع 
در قزوین حوزه ثبت ملک آبیک قریه خطایان می باشد احراز مالکیت 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای 
احمد اینانلو فرزند آزاد خان به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
به مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم 
دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل 
دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه 
نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار اول : 1۴03/2/23 

تاریخ انتشار دوم : 1۴03/3/8
شناسه آگهی 1712۶۴1

علی مافی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1۴030۶03010۵30002۵۶ مورخ 1۴03/2/۵ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای جواد دهقانی فرزند ولی اله بشماره شناسنامه ۶3۶8 صادره از تهران در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ) با کاربری مزروعی ( به مساحت 998.70 
متر مربع در قسمتی از پلاک ۴ فرعی از 92 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت 
ملک کهریزک در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1۴03/2/23
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴03/3/7

م الف 117
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان-ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 1۴03۶032۶00100007۴ مورخ 1۴03/1/29 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مهدی فرامرزی فرزند شمس اله بشماره شناسنامه 7۴9 صادره از کبودر آهنگ درسه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 23 / 199 متر مربع قسمتی از پلاک  
11 / 1۵ اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی چهار راه میدان بار ، روبروی 
پمپ بنزین ،جنب موسسه گنج نامه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای غلامعلی 
منوچهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴03/2/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴03/2/23
م الف 1۵9

شناسه آگهی 170۵070
رضا شیرخانی خرم
رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان-ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 1۴03۶032۶001000073 مورخ 1۴03/1/29 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد فرامرزی فرزند شمس اله بشماره شناسنامه 70۵ صادره از کبودر آهنگ در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 23 / 199 متر مربع قسمتی از پلاک 
11 / 1۵ اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی چهار راه میدان بار، روبروی 
پمپ بنزین،جنب موسسه گنج نامه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای غلامعلی 
منوچهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴03/2/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴03/2/23
م الف 1۵7

شناسه آگهی 170۵078
رضا شیرخانی خرم
رئیس ثبت اسناد و املاک

گزارش


